Evanjelicka zakladna 3kola PALISADY 57

HRA NA KLAVIRI

PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Katarina Rostasova, DiS. art. streda 13,45 - 14,20 ¢. 14
Stvrtok 13,40 - 17,25 ¢ 14
rostasova@suzus.sk piatok 13,30-17,45 ¢. 14
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Maros Gapa pondelok 14,20 - 14,50 ¢. 17
utorok 14,20 - 16,50 ¢ 17
apa@suzus.sk streda 13,30- 15,50 ¢. 17
Stvrtok 15,20-17,00 ¢. 17
piatok 13,30-14,40 ¢. 17
HRA NA FLAUTU
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Hana VarmuzZova utorok 13,30-17,00 ¢. 43
piatok 13,30 - 15,50 ¢. 43
varmuzova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Melisa Laberova streda 12,35-13,10; 15,25 - 176,55 ¢. 43
piatok 14,30-17,55 ¢. 31
laberova@suzus.sk
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Miroslava Rybicka utorok 13,25-17,15 ¢. 42
streda 13,25-17,45 ¢. 33
rybicka@suzus.sk
HRA NA GITARU
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Tomas Bartko, DiS. art. streda 13,00-17,40 ¢. 25
bartko@suzus.sk
HRA NA HUSLE
PEDAGOG DEN VYUCBY |€As UCEBNA



mailto:rybicka@suzus.sk
mailto:bartko@suzus.sk
mailto:gapa@suzus.sk
mailto:rostasova@suzus.sk
mailto:laberova@suzus.sk
mailto:varmuzova@suzus.sk

Kamila Dujavov3, DiS. art. pondelok 15,40 - 18,00 ¢. 44
dujavova@suzus.sk

HRA NA KLARINET
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Lenka Ponicka streda 15,20-17,40 ¢. 25
ponicka@suzus.sk

SPEV
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Bc. Filip Demek, DiS. art Stvrtok 13,30-18,10 ¢. 31
demek@suzus.sk
PRIPRAVNA HUDOBNA VYCHOVA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Melisa Laberova streda 13,30 - 14,15 ¢. 43
piatok 13,30 - 14,15 ¢. 43

laberova@suzus.sk

HUDOBNA NAUKA
PEDAGOG DEN VYUCBY CAS UCEBNA
Mgr. art. Melisa Laberova streda 14,30 - 15,15 ¢. 43

laberova@suzus.sk
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